
:.. 
,

Çü'

PREFEITLlRA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO
Gabinete do Prefeito

PORTARTA N.034/2017

EMENTA: Remanejar
Servidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição da República, do Estado e,
sobretudo pela Lei Orgânica local.

CONSTDERANDO: A necessidade da Secretaria de Saúde

CONSI DERAN DO : A solicitação feita pela Secretária da referida secretaria;

RESOLVE

Art. 1o - Remanejar o Servidor SUELI MARIA DA SILVA, Portadora do
RG no 8.020.464 e do CPF 088.530.174-90 mat.95356, da Secretaria de
Educação para a Secretaria de saúde - Maternidade.

Art. 2o - Fica ao encargo da Secretária definir o horário e local de
trabalho da Servidora Remanejada.

Art. 30 Esta Portaria entrará em vigor na data a publicação,
revogando-se as disposições em

Cumpra-se
P.I.R

1§

Gabinete do Prefeito do Município
Janeiro de 2017 .

Vertente do Lério, 02 de

.4
Renato Lima de Sales

# PREFEITO#

Praça Severino Barbosa de Soles,40 - Centro / Vertente do Lário - pE
Fone.: 3634-7144 / Fox.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

ü-,N


